
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 026/2019

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR a Empresa: EMAM EMULSÕES E TRANSPORTE
LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.420.916/0003-13, nome fantasia EMAM ASFALTOS LTDA, com sede na Rodovia dos
Imigrantes, s/n, km 8,6 bairro Capela do Pissarrão, município de Várzea Grande - MT, CEP: 78.132-400, no valor global de
R$ 178.735,48 (cento e setenta e oito mil, setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos), conforme resultado
do Pregão Presencial 026/2019, destinado a atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras Públicas. Dom Aquino-
MT, 05 de dezembro de 2019.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Aduelas/Galerias de concreto armado e Tubos de Concreto
Armado (manilhas), de forma parcelada, conforme condições e especificações, constante no edital e seus anexos. Data:
18/12/2019. Horário: credenciamento às 08h00min e às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso).
Local: Departamento de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada na Avenida Cuiabá, n.º
143, centro, Município de Dom Aquino-MT. Edital e informações, no horário de expediente (07:00 às 13:00), no
Departamento de Licitações, pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT,
05 de dezembro de 2019.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2aaa3bb1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:27:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




